
UCHWAŁA NR IX/191/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Gliwicach

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz 594 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr XVI/342/2012 Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 16 lutego 2012 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 
Prezydenta Miasta, działając na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gliwicach, w liczbie 92 (słownie: dziewięćdziesiąt dwa) po 500,00 zł 
(słownie: pięćset złotych) każdy, o łącznej wartości 46 000,00 zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy złotych).

§ 2. Udziały, o których mowa w punkcie 1, pokryć wkładem niepieniężnym w postaci prawa własności sieci 
kanalizacji sanitarnej zlokalizowanej w rejonie ul. Jedności w Gliwicach, na terenie będącym w trwałym 
zarządzie ustanowionym na rzecz Szkoły Podstawowej nr 14 im. Stefana Żeromskiego przy ul. Jedności 
35 w Gliwicach, obręb Sośnica posadowionych w działkach nr: 1478, 1490 objętych księgą wieczystą nr KW 
GL1G/00011210/2, nr 1482/2, 1484, 1485, 1491 objętych księgą wieczystą nr KW GL1G/00014968/1, nr 
1493/3, 1493/2 objętych księgą wieczystą nr KW GL1G/00046196/1, nr 1978 objętą księga wieczystą nr KW 
GL1G/00047980/1:

Ø sieci Długość sieci Wartość sieciLp. Nazwa/typ sieci
[mm] [m] [zł]

1. Sieć kanalizacyjna grawitacyjna z rur kamionkowych Ø 
200 mm 200 129,00 39 831,86

2. Sieć kanalizacyjna grawitacyjna z rur PVC Ø 200 mm 200 21,00 6 597,87
Razem wartość 46 429,73

o łącznej wartości 46 429,73 zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy czterysta dwadzieścia dziewięć złotych 
73/100) netto ustalonej na podstawie “Algorytmu określania wartości zewnętrznych sieci wodociągowych 
i zewnętrznych sieci kanalizacyjnych położonych na terenie działalności Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach, na potrzeby procedury ich nabycia od osób fizycznych lub 
prawnych, które wybudowały te sieci z własnych środków i są ich właścicielami” opracowanego przez 
rzeczoznawcę majątkowego.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.

Id: 9AA5C312-DF65-415D-9BDC-C416CF72BC04. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 9AA5C312-DF65-415D-9BDC-C416CF72BC04. Podpisany Strona 2




